
UCHWAŁA NR XXXVII/458/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zabudowanej nieruchomości i zwolnienia z obowiązku
zbycia tej nieruchomości w drodze przetargu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r.  poz. 1875)  oraz  art  37 ust.  3, 3a pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. Z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260; z 2017 r. poz. 624, poz. 820, poz. 1509,
poz. 1529, poz. 1595)  uchwala się, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  nieruchomości  oznaczonej  numerem geodezyjnym 1769 o
powierzchni  0,0682  ha,  zabudowanej  budynkiem mieszkalnym o  powierzchni  zabudowy 97  m 2 i
budynkiem gospodarczym o  powierzchni  zabudowy 32 m2,  stanowiącej  własność  Gminy Supraśl,
położonej przy ul. Szkolnej 13 w Supraślu, dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku IX Wydział Ksiąg
Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą  nr  BI1B/00004844/4,  w  stosunku  do  której  wygasło
użytkowanie wieczyste na skutek upływu okresu ustalonego w umowie - na rzecz Pana Kazimierza
Stockiego, byłego użytkownika wieczystego wyżej określonej nieruchomości.

§ 2. Zwalnia się Burmistrza Supraśla z obowiązku zbycia nieruchomości opisanej w § 1 w drodze
przetargu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


